
Total De 0 a 4 años De 5 a 9 años De 10 a 14 años De 15 a 19 años De 20 a 24 años De 25 a 29 años
TOTAL 13.161 59 14 7 17 29 20
ESPAÑOLA 12.481 47 9 5 16 17 13
EXTRANJERA 680 12 5 2 1 12 7
EUROPA 453 2
Ucrania 17
ÁFRICA 137 8 4 1 7 5
Marruecos 118 8 4 1 7 3
AMÉRICA 67 3 1 1 1 1
Bolivia 7
Colombia 11
Ecuador 19 1 1
ASIA 8 1
No Consta 14 1 2 1
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TOTAL
ESPAÑOLA
EXTRANJERA
EUROPA
Ucrania
ÁFRICA
Marruecos
AMÉRICA
Bolivia
Colombia
Ecuador
ASIA
No Consta

De 30 a 34 años De 35 a 39 años De 40 a 44 años De 45 a 49 años De 50 a 54 años De 55 a 59 años De 60 a 64 años
49 74 139 209 284 443 621
38 54 112 173 256 385 564
11 20 27 36 28 58 57
1 4 5 9 12 29 43

1 1 1 3 2
5 8 15 19 4 25 5
4 6 13 15 2 23 5
2 7 2 5 12 3 8

1 1 2
1 1 2 2
3 1 1 6 1 3

1 2 1 1
2 1 5 1
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TOTAL
ESPAÑOLA
EXTRANJERA
EUROPA
Ucrania
ÁFRICA
Marruecos
AMÉRICA
Bolivia
Colombia
Ecuador
ASIA
No Consta

11.196
10.792
404
348
9
31
27
21
3
5
2
2
1

De 65 y más 
años
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